
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 
LĒMUMS 
Smiltenē 

2022.gada 28. septembrī                                                                         Nr.480 

    (protokols Nr.16, 54.§.) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 29.jūnija lēmuma  Nr. 306 “Par saistošo 

noteikumu Nr. 20/22 “Par licencēto makšķerēšanu Brutuļu dzirnavezerā” projekta 

apstiprināšanu” atcelšanu 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome 2022.gada 29.jūnijā pieņēma lēmumu Nr. 306 “Par 

saistošo noteikumu Nr. 20/22 “Par licencēto makšķerēšanu Brutuļu dzirnavezerā” projekta 

apstiprināšanu”, ar kuru  izdeva saistošos noteikumus Nr.20/22 “Par licencēto makšķerēšanu Brutuļu 

dzirnavezerā”. 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2022.gada 6.jūlija atzinumā Nr. 1-

18/4791 “Par saistošajiem noteikumiem Nr. 20/22” lūdza pašvaldību nodrošināt saistošo noteikumu 

atbilstību ārējo normatīvo aktu ar augstāku juridisko spēku prasībām, ievērojot ministrijas sniegto 

atzinumu.  

Ievērojot to, ka saistošajos noteikumos iekļautais Licencētās makšķerēšanas nolikums 

Brutuļu dzirnavezerā, kas nosaka licenču izsniegšanas kārtību, ir ūdenstilpes īpašnieka izstrādāts ar 

tajā iekļauto kārtību, pašvaldība iepazīstināja ūdenstilpes īpašnieku ar ministrijas atzinumā ietverto 

vērtējumu un veica konsultācijas, kā rezultātā ūdenstilpes īpašnieks turpmāk nenoteiks licencēto 

makšķerēšanu Brutuļu dzirnavezerā. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2022.gada 21.septembra atzinumu (protokols Nr.11) un pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris 

Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atcelt Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 29.jūnija lēmumu Nr. 306 “Par 

saistošo noteikumu Nr. 20/22 “Par licencēto makšķerēšanu Brutuļu dzirnavezerā” projekta 

apstiprināšanu”. 

2. Uzdot Smiltenes novada Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai 

elektroniski nosūtīt pieņemto lēmumu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

zināšanai. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                           E.Avotiņš 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

